Instrucción

N. 20. *Sacrae Liturgiae moderatio ad Ecclesiae auctoritatem pertinet...*

N. 22. *Episcopo est Liturgiam intra fines suae dioeceseos, iuxta normas et spiritum Constitutionis de sacra Liturgia, necnon decretorum Apostolicae Sedis et competentis auctoritatis territorialis, moderari*".

N. 23. "Varii generis territoriales coetus Episcoporum, ad quos moderatio rei liturgicae, vi Art. 22, § 2 Constitutionis, pertinet interim intelligi debent:

a) *vel coetus omnium Episcoporum alicuius Nationis, ad normam Litt. Apost. Sacram Liturgiam, n. X;*

b) *vel coetus iam legitime constitutus ex Episcopis, aut ex Episcopis aliisque locorum Ordinariis, plurium nationum constans;*

ciliares, las que, por tanto, sobrevivirán a la celebración del Concilio Ecuménico Vaticano II.

¹⁹ Véase el A. A. S., 1964, p. 106.

²⁰ Véase el A. A. S., 1964, p. 882-883, y p. 143.

²¹ Véase el A. A. S., 1964, pp. 882-883.

c) vel coetus, de licentia Ap. Sedis constituendus, ex Episcopis aut ex Episcopis aliisque locorum Ordinariis plurium nationum, praesertim si in singulis nationibus Episcopi tam pauci sunt, ut aptius simul conveniant ex variis nationibus eiusdem sermonis eiusdemque cultus civilis.

Si vero peculiare locorum condiciones aliud suadeant, res Ap. Sedi proponatur.

N. 24. Ad praedictos vero coetus vocari debent: a) Episcopi residentiales; b) Abbates et Praelati nullius; c) Vicarii et Praefecti Apostolici; d) Administratores Apostolici dioecesium stabiliter constituti; e) ceteri omnes locorum Ordinarii, Vicariis Generalibus exceptis.

Episcopi Coadiutores et Auxiliares vocari possunt a Praeside, cum consensu maioris partis illorum qui com voto deliberativo coetui intersunt.

N. 25. Coetus convocatio, nisi pro quibusdam locis et attentis peculiaribus rerum adiunctis aliter legitime provideatur, fieri debet: a) a respectivo Praeside, si agitur de coetibus iam legitime constitutis; b) ab Archiepiscopo vel ab Episcopo, cui legitime competit ius praecedentiae ad normam iuris, in aliis casibus.

N. 26. Praeses, habito Patrum consensu, statuit ordinem servandum in quaestionibus examinandis, et ipsum coetum aperit, transfert, prorogat, absolvit.

N. 27. Suffragium deliberativum competit omnibus de quibus in n. 24, Episcopis Coadiutoribus et Auxiliariis minime exceptis, nisi aliud in convocationis documento expresse caveatur.

N. 28. Ad legitima ferenda decreta, duae ex tribus suffragiorum secretorum partes requiruntur...".

quibus in canone 292 C.I.C., ...sed ad eosdem etiam Episcopi Coadiutores et Auxiliares vocari possunt. In quibus coetibus, ad legitima ferenda decreta, duae ex tribus suffragiorum secretorum partes requiruntur".